

Preisliste für Tische aus Eichenholz

Esstische/Gartentische mit Stahlgestell:

bis 160 cm x 90 cm - 1.640 €

bis 200 cm x 90 cm - 1.760 €

bis 240 cm x 90 cm - 1.880 €

bis 280 cm x 90 cm - 2.000 €

bis 320 cm x 90 cm - 2.120 €

Ovale Esstische/Gartentische mit Spider-Gestell:

bis 150 cm x 95 cm 4 Personen – 1.780 €

bis 200 cm x 105 cm 6 Personen – 1.910 €

bis 250 cm x 110 cm 8 Personen - 2.020 €

bis 300 cm x 120 cm 10 Personen - 2.140 €

Runde Esstische/Gartentische mit Spider-Gestell:

Durchmesser: bis 100 cm 3-4 Personen − 1.200 \in Durchmesser: bis 140 cm 5-6 Personen − 1.520 \in Durchmesser: bis 160 cm 6-7 Personen − 1.840 \in

Couchtische: Bänke ohne Rückenlehne: Bänke mit Rückenlehne:

ab 800 € ab 880 € ab 1.100 €

Ansteckplatten (bis max. 50 x 100 cm) – Aufpreis 240 €

Rahmen – Aufpreis 260 €

Holzbeine – Aufpreis 240 €

Tischgestell gedrechselt – Aufpreis 240 €

Loy-Furniture

VINTAGE DESIGN EST. 2021 Patrick Zuidema

Birkenstraße 71

26180 Rastede

Fon: 0151-17216030